S.N.

10

11

Tarih ve Giin

13.12.2024
Cuma
13.12.2024
Cuma
13.12.2024
Cuma

16.12.2024
Pazartesi

16.12.2024
Pazartesi
16.12.2024
Pazartesi
16.12.2024
Pazartesi
16.12.2024
Pazartesi
16.12.2024
Pazartesi
17.12.2024
Sal
17.12.2024
Sah

Saat

13:45

13:45

14:45

10:00

11:00

13:00

15:00

15:00

15:00

10:00

10:00

MAZERET SINAVI iLAN FORMU

T.C.

OSMANIYE KORKUT ATA UNIVERSITESI
insan ve Toplum Bilimleri Fakiiltesi

Ders Kodu ve Ders Adi
(Varsa Sube Adi)

TDE151 Eski Tiirk Edebiyat1 [
TDE251 Eski Tiirk Edebiyati I11

TDE259 Osmanl Tiirkgesi II1

TDE263 Eski Anadolu Tiirkgesi I

TDE431 Sekil Bilgisi incelemeleri
DOY101 Dijital Okuryazarlk

TDE351 Eski Tiirk Edebiyat1 V

TDE417 Klasik Turk
Edebiyatinda Mesnevi

TDE451 Eski Tiirk Edebiyat1 VII
TDE257 Tiirkiye Turkgesi I11

TDE359 Tiirk¢enin S6z Dizimi I

Mazeret Sinavi Takvimi

Sinav
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu

Ders Ogretim Uyesi
Dog. Dr. Enes YILDIZ
Dog. Dr. Enes YILDIZ

Dog. Dr. Enes YILDIZ

Dr. Ogr. Uyesi Murat DOGAN

Dr. Ogr. Uyesi Murat DOGAN
Ogr. Gor. Dr. Hac1 Omer LEKESIZ
Prof. Dr. Yunus KAPLAN

Prof. Dr. Yunus KAPLAN

Prof. Dr. Yunus KAPLAN

Prof. Dr. Ahmet DEMIRTAS

Prof. Dr. Ahmet DEMIRTAS

2024-2025 Egitim-Ogretim Y1l Giiz Yariyih Tiirk dili ve Edebiyat1 Programm (NO/i0)

Gozetmen

Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR

Ars. Gor. Zeynep
TURKERI

Ars. Gor. Ertugrul
ZORLU
Ogr. Gor. Dr. Hac1 Omer
LEKESIZ

Ars. Gor. Zahide EFE
Ars. Gor. Zahide EFE

Ars. Gor. Zahide EFE

Ars. Gor. Ertugrul
ZORLU

Ars. Gor. Ertugrul
ZORLU

Yedek
Gozetmen
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Derya
ULUTAS
COKGUNGOR
Ars. Gor. Zahide
EFE

Ars. GOr.
Ertugrul ZORLU
Ars. Gor.
Ertugrul ZORLU
Ars. GOr.
Ertugrul ZORLU
Ars. GOr. Zahide
EFE
Ars. Gor. Zahide
EFE



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

17.12.2024
Sali
17.12.2024
Sali
17.12.2024
Sali
17.12.2024
Sali
18.12.2024
Carsamba
18.12.2024
Carsamba
19.12.2024
Persembe
19.12.2024
Persembe

20.12.2024

Cuma

20.12.2024
Cuma

20.12.2024
Cuma

13:00

13:00

14:00

14:00

13:00

14:00

11:00

11:00

14:00

15:00

16:00

TDE253 Yeni Tiirk Edebiyati I11
TDE163 Yazihi ve So6zlii Anlatim [
TDE409 Siir Tahlilleri I

TDE289 Tiirk Oykiiciiliigii I

TDE271 Bat1 Edebiyatinda Edebi
Akimlar
TDEZ283 Edebiyat Bilgi ve
Teorileri I

TDE355 Tiirk Halk Edebiyat1 V

TDE255 Tiirk Halk Edebiyati 111

TDE159 Osmanl Tiirkgesi [

TDE261 Eski Tiirkee I

TDE357 Orta Tiirkee [

PFE203 Ogretim Ilke ve
Yontemleri

Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu
Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Seminer
Salonu

Online
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Dr. Ogr. Uyesi Taner TURAN

Dr. Ogr. Uyesi Taner TURAN

Dr. Ogr. Uyesi Birsel SAGIROGLU
Dr. Ogr. Uyesi Birsel SAGIROGLU
Dr. Ogr. Uyesi Taylan ABIC

Dr. Ogr. Uyesi Taylan ABIC

Dog. Dr. Ali DOGANER

Dog. Dr. Ali DOGANER

Dog. Dr. Niiliifer CELIK

Dog. Dr. Niiliifer CELIK

Dog. Dr. Niiliifer CELIK

Ogr. Gor. Dr. Goksel COSKUN

Ars. Gor. Ertugrul
ZORLU
Ars. Gor. Ertugrul
ZORLU
Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR

Ars. Gor. Zahide EFE

Ars. Gor. Zahide EFE

Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS COKGUNGOR

Ars. GOr. Zeynep
TURKERI

Ars. Gor. Zeynep
TURKERI

Ars. GOr. Zeynep
TURKERI

Ars. Gor. Zahide
EFE
Ars. Gor. Zahide
EFE
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor.
Ertugrul ZORLU
Ars. GOr.
Ertugrul ZORLU
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Zeynep
TURKERI
Ars. Gor. Derya
ULUTAS
COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS
COKGUNGOR
Ars. Gor. Derya
ULUTAS
COKGUNGOR

OGRENCILERIMIZE BASARILAR DILERIZ... TURK DiLi VE EDEBIYATI BOLUMU BASKANLIGI



